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SCRATCH

Parcours : 34.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale

1 153 Schir  Théry 1993- Bertola Construc,on SA 2 In Sénior 00:51:12. - 1 40.4

2 138 Randin Michael - Turcat Emeric 1985-1987 BM-Emploi SA 4 Eq Sénior 00:52:15. 1:03. 1 39.6

3 183 De Pury Renaud 1966- Salvi Entr. Fores,ère SA 1 In Vété 00:54:50. 3:38. 1 37.7

4 82 Leresche Silvio - Strazzeri Hugo 1996-1987 Exi;lex SA 4 Eq Sénior 00:56:41. 5:29. 1 36.5

5 131 Musy Florian - Pi<et Sylvain 1983-1982 Jaquier-Pointet 1 Eq Sénior 00:57:05. 5:53. 1 36.2

6 54 Bourqunoud Pierre - Dupasquier José 1969-1971 NewWork HR SA 3 Eq Vété2 00:57:05. 5:53. 1 36.2

7 130 Kaesermann Raphaël - Spaeth Mathieu 1983-1980 Laurent Membrez SA1 Eq Sénior 00:57:15. 6:03. 1 36.1

8 133 Ackermann André - Gindroz  Yvan 1960-1961 Hélios Creaprint Eq Vété2 00:59:56. 8:44. 1 34.5

9 166 Gander Julien 1983- BCV In Sénior 00:59:58. 8:46. 1 34.5

10 186 Rey Jean-Claude 1962- Stéphane Mauron SA 2 In Vété 01:00:12. 9:00. 1 34.3

11 129 Bize  Nicolas - Jeckelmann Adrien 1975-1994 Perret-Gen,l + Rey SA 3 Eq Sénior 01:01:38. 10:26. 1 33.5

12 143 Glauser Caroline - Gillièron  François 1985-1974 Carrosserie Gilliéron Eq Mixte 01:01:38. 10:26. 1 33.5

13 124 Scarth Ryan - Fawer Vincent 1994-1994 J.M. Gallandat SA 2 Eq Sénior 01:02:05. 10:53. 1 33.3

14 105 David Mar,n - Brocard Blaise 1977-1976 2m Ingénierie civile SA 1 Eq Vété 1 01:02:10. 32. 1 33.2

15 128 Cuagnier Fabrice - Perdrix Christoph 1973-1981 Schindler SA Eq Vété 1 01:02:12. 11:00. 1 33.2

16 170 Becker Gaëtan 1988- Favre Charpente SA In Sénior 01:02:13. 11:01. 1 33.2

17 44 Messerli Luc - Trolliet Frédéric 1971-1974 Getaz - Miauton 1 Eq Vété2 01:02:29. 11:17. 1 33.1

18 141 Resin Yan - Mar,n Ricardo 1984-1984 Adecco Lausanne Construc,on Eq Sénior 01:02:38. 11:26. 1 33.0

19 137 Schwab Philippe - Peruzzi Roberto 1975-1969 De Cerenville 2 Eq Vété2 01:02:40. 11:28. 1 33.0

20 80 Nassisi Sylvain - Infantolino Sebas,en 1967-1971 Glatz et Nassisi Architecture Sàrl Eq Vété2 01:02:53. 11:41. 1 32.9

21 132 Parreira José - Mira Carlos 1976-1976 Helve,a Assurance 1 Eq Vété 1 01:02:58. 11:46. 1 32.8

22 176 Lechine Christophe 1966- Mul,service-Immo SA In Vété 01:03:12. 12:00. 1 32.7

23 168 Besson Jean-Luc 1977- DTP SA 2 In Vété 01:03:31. 12:19. 1 32.5

24 136 Moreira Sergio - Coelho Jorge 1965-1958 Gabella SA 7 Eq Vété2 01:03:32. 12:20. 1 32.5

25 135 Gallandat Jean-Michel - Gallandat John 1961-1989 Gallandat Réalisa,ons 1 Eq Vété 1 01:04:02. 12:50. 1 32.3

26 120 Celloni Pierre - Berney Jean-Claude 1965-1959 Exi;lex SA 3 Eq Vété2 01:04:29. 13:17. 1 32.0

27 123 Freymond Marin - Cre<az Ma<eo 1986-1990 Grisoni-Zaug 1 Eq Sénior 01:04:40. 13:28. 1 32.0

28 142 Haarpainter Sabine - Sanjuan Augus,n 1968-1965 Crestoelec 3 Eq Mixte 01:05:17. 14:05. 1 31.7

29 37 Tacheron Yves - Peyle Fabien 1968-1972 Dubat SA Eq Vété2 01:05:45. 14:33. 1 31.4

30 187 Gomes Daniel 1981- W. Schneider + Co AG In Sénior 01:05:53. 14:41. 1 31.4

31 58 Margot  Anthony - Terrapon Christophe 1979-1983 Margot Fromages SA 2 Eq Sénior 01:05:56. 14:44. 1 31.3

32 74 Demierre Julien - Da Costa Pedro 1986-1983 Perret-Gen,l + Rey SA 2 Eq Sénior 01:06:42. 15:30. 1 31.0

33 184 Mar,ni Aldo 1965- Salvi Entr. Fores,ère SA 2 In Vété 01:06:44. 15:32. 1 31.0

34 116 Homberger Sylvain - Maillard Antoine 1966-1960 Cand-Landi 1 Eq Vété2 01:06:59. 15:47. 1 30.9

35 119 Favre  Sco< - Ayala Robert 1988-1975 De Cerenville 3 Eq Sénior 01:07:14. 16:02. 1 30.7

36 182 Silva Manuel 1963- Rovero Associés SA 4 In Vété 01:07:25. 16:13. 1 30.6

37 151 Marche<o - Invité 01:07:26. 16:14. 1 30.6

38 125 Ravussin François - Rithner Pierre-Alain 1941-1954 Roulin SA 3 Eq Vété2 01:07:50. 16:38. 1 30.5

39 169 Foyolle Gérard 1961- Fasa In Vété 01:08:06. 13:16. 1 30.3

40 117 Beutler  Philippe - Pfister Joël 1970-1991 Beutler Santaire Chauffage SA 3 Eq Sénior 01:08:15. 17:03. 1 30.3

41 90 Gaillard  Jonathan - Vuarraz  Renaud 1994-1971 Camandona 3 Eq Sénior 01:09:13. 18:01. 1 29.9

42 41 Mercay Daniel - Christen Gilbert 1964-1958 Gallandat Réalisa,ons 4 Eq Vété2 01:09:35. 18:23. 1 29.7

43 111 Castella  David - Gschwind Anne-Claude 1977-1973 Crestoelec 2 Eq Mixte 01:09:52. 18:40. 1 29.6

44 134 Corthesy Yves - Coerchon Stéphane 1973-1965 Orlla, VD SA 3 Eq Vété2 01:10:02. 18:50. 1 29.5

45 139 Baudron  Yann - Charo<on Pascal 1974-1970 Alvazzi Groupe SA Eq Vété2 01:10:13. 19:01. 1 29.4

46 126 Bapst Frédéric - Bircher William 1972-1994 Stéphane Mauron SA 1 Eq  sénior 01:10:13. 19:01. 1 29.4

47 16 Gonin Philippe - Banderet François 1970-1966 F. Banderet SA Eq Vété2 01:10:26. 19:14. 1 29.3

48 83 Leresche François - Wieland Claude 1962-1965 Exi;lex SA 1 Eq Vété2 01:10:38. 19:26. 1 29.3

49 107 Geiser Françoise - Nangle Kris,na 1972-1989 De Cerenville 6 Eq Dame 01:11:01. 19:49. 1 29.1

50 162 Roethlisberger Paul 1974- Rovero Associés SA 5 In Vété 01:11:11. 19:59. 1 29.0

51 109 Leimer Sébas,en - Leimer Sandra 1965-1972 Bollini 1 Eq Mixte 01:11:11. 19:59. 1 29.0

52 171 Leimer Cyril 1971- Fila Groupe SA In Vété 01:11:12. 20:00. 1 29.0

53 161 Gonçalves Paulo Sergio 1971- Matébat In Vété 01:11:25. 20:13. 1 28.9

54 29 Ar,bani Nicolas - Gerber Antoine 1988-1971 Camandona 2 Eq Sénior 01:11:48. 20:36. 1 28.8

55 23 Jenny Laurent - Randin Carine 1967-1986 BM-Emploi SA 1 Eq Mixte 01:11:52. 20:40. 1 28.8

56 77 Pernet Yvan - CoLer Blaise 1976-1968 NewWork HR SA 2 Eq Vété2 01:11:59. 20:47. 1 28.7

57 154 Pichonnat Jean-Luc 1963- DTP SA 3 In Vété 01:12:09. 20:57. 1 28.6

58 38 Crisinel Jérémie - Faggion Michel 1971-1964 De Cerenville 4 Eq Vété2 01:12:27. 21:15. 1 28.5

59 174 Faré Jean-Claude 1966- Getaz - Miauton 3 In Vété 01:12:34. 21:22. 1 28.5

60 102 Fellay Lucienne - Saudan  Pierre-Alain 1975-1965 Camandona 1 Eq Mixte 01:13:01. 21:49. 1 28.3

61 85 LangelloL Alfonso - Pisa Vanni 1965-1962 De Pippo Sàrl 1 Eq Vété2 01:13:08. 21:56. 1 28.3

62 185 Caldas Antonio 1962- Salvi Entr. Fores,ère SA 3 In Vété 01:13:27. 22:15. 1 28.1

63 73 Blanc Pierre 1959 Roulin SA 2 In Vété 01:13:28. 22:16. 1 28.1

64 56 Ferreux  Steve - Meylan Sylvain 1987-1988 Menuiserie Ebenisterie Meylan Sàrl Eq Sénior 01:13:32. 22:20. 1 28.1

65 87 Degiez Gaël - Miéville Chris,an 1987-1986 Crestoelec 1 Eq Sénior 01:13:33. 22:21. 1 28.1

66 55 Roth Daniel - Apisa Giuseppe 1966-1963 Perret-Gen,l + Rey SA 1 Eq Vété2 01:13:36. 22:24. 1 28.1

67 98 Leresche Antonella - Reymond  Pierre-Alain 1965-1952 Exi;lex SA 2 Eq Mixte 01:13:41. 22:29. 1 28.0

68 59 Mar,ni David - Michoud Frédéric 1975-1974 Ronchi SA 2 Eq Vété 1 01:13:47. 22:35. 1 28.0

69 30 Clerc Cedric - Mischler Yves 1974-1975 Creabeton Matériaux SA Eq Vété 1 01:13:48. 22:36. 1 28.0

70 14 Rapo Philippe - Fardel Patrick 1959-1958 Credit Suisse / Gétaz-Miauton SA Eq Vété2 01:13:48. 22:36. 1 28.0

71 88 Huguelet Clément - Roulet Steve 1985-1976 Cycles sport Huguelet Champagne Eq Sénior 01:13:53. 22:41. 1 28.0

72 113 Fogale Massimo - Duvoisin Denis 1965-1972 Accord Emploi Eq Vété2 01:13:53. 22:41. 1 28.0

73 50 Margot  Gilles - Leuenberger Sylvain 1973-1970 Margot Fromages SA 1 Eq Vété2 01:13:54. 22:42. 1 28.0

74 181 Tschannen Veli 1954- Roth Echafaudages SA 3 In Vété 01:13:55. 22:43. 1 28.0

75 173 Da Silva Pinheiro Antonio 1977- Gabella SA 4 In Vété 01:14:04. 22:52. 1 27.9

76 65 Basset José - Faessler Alain 1969-1967 Vento Ludens Suisse 1 Eq Vété2 01:14:22. 23:10. 1 27.8

77 94 Ackermann Jean-Luc - O<onin  Cyril 1965-1965 Beutler Santaire Chauffage SA 2 Eq Vété2 01:14:40. 23:28. 1 27.7

78 84 Loup Jean-François - Loup Frédéric 1968-1971 Dolci Architectes Eq Vété2 01:14:57. 23:45. 1 27.6
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79 51 Weidemann Vincent - Maeder Thibault 1989-1989 Mar, Construc,on SA Eq Sénior 01:15:17. 24:05. 1 27.4

80 122 Luche Claude - Galan, Antonio 1965-1960 Orlla, VD SA 1 Eq Vété2 01:15:23. 24:11. 1 27.4

81 60 Develey Louis - Guichard Jérome 1957-1983 Service des Energies Eq Vété2 01:15:35. 24:23. 1 27.3

82 91 Me<raux Olivier - Henny Olivier 1969-1965 Bollini 3 / Commune de Baulmes Eq Vété2 01:15:43. 24:31. 1 27.3

83 40 Jonqueira Armenio - Ferstler Romain 1959-1984 Facetec SA Eq Vété2 01:15:53. 24:41. 1 27.2

84 57 Brunet Styves - Fellay Chris,an 1972-1964 Mapei Suisse SA Eq Vété2 01:15:59. 24:47. 1 27.2

85 99 Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole 1960-1962 Esto-Dip Eq Mixte 01:16:19. 25:07. 1 27.1

86 63 Thévenaz Pascal - Pon,éri Virgil 1966-1965 Socorec SA Eq Vété2 01:16:32. 25:20. 1 27.0

87 93 Santos De Sousa Rui - Guisolan Thierry 1970-1983 Bea, Frères SA 3 Eq Vété 1 01:16:42. 25:30. 1 26.9

88 89 Da Rocha Luis - Lancoud Marc 1970-1972 Cand-Landi 2 Eq Vété2 01:16:46. 25:34. 1 26.9

89 69 Werro Bertrand - Reymond Bernard 1974-1970 Vento Ludens Suisse 2 Eq Vété2 01:16:54. 25:42. 1 26.9

90 70 Luthi Claude - Cantaffa Armando 1964-1968 Vaudoise Assurances "Moderato Eq Vété2 01:17:11. 25:59. 1 26.8

91 61 Renadu Chris,an - Hirsbrunner Marc 1973-1973 Rovero Assoicés SA 2 Eq Vété2 01:17:24. 26:12. 1 26.7

92 97 Roncari  Nicolas - Robyr Frédérique 1964-1967 Jenny Systems SA Eq Mixte 01:17:25. 26:13. 1 26.7

93 140 Gmunder Claude - Scalvinoni Michel 1975-1977 Adecco Yverdon Eq Vété 1 01:17:34. 26:22. 1 26.6

94 72 Marchese Pascal - Brugger Patrick 1968-1971 Sika Suisse SA 1 Eq Vété2 01:17:40. 26:28. 1 26.6

95 112 Mischler Bernard - Mischler Karine 1963-1964 Rovero Associés SA 3 Eq Mixte 01:17:51. 26:39. 1 26.5

96 34 Pi<on Dominique - Hirsbrunner Frédéric 1968-1968 Rovero Associés SA 1 Eq Vété2 01:18:27. 27:15. 1 26.3

97 33 Ryser Nicolas - Savary Valen,n 1985-1991 Dénériaz SA 1 Eq Sénior 01:18:33. 27:21. 1 26.3

98 86 Oulevay Alain - Fontaine Damien 1969-1976 De Cerenville 5 Eq Vété2 01:18:40. 27:28. 1 26.3

99 81 Sousa Madureira Claudio - Sousa Britos Eduardo Dan 1986-1990 Gabella SA 5 Eq Sénior 01:18:44. 27:32. 1 26.2

100 67 Herren Sylvain - Vonnez Hervé 1974-1974 Zurbuchen SA 1 Eq Vété 1 01:18:48. 27:36. 1 26.2

101 79 Thuillard Nicolas - Gallandat Pierre-André 1987-1956 J.M. Gallandat SA 1 Eq Vété2 01:18:55. 27:43. 1 26.2

102 178 Neves Antonio 1974- Perrin Frères SA 3 In Vété 01:19:10. 27:58. 1 26.1

103 32 Palaz Josselin - Vionnet Damien 1988-1980 De Cerenville 1 Eq Sénior 01:19:18. 28:06. 1 26.1

104 157 Cardoso Victor 1969- Perrin Frères SA 2 In Vété 01:19:39. 28:27. 1 25.9

105 27 David Gaëtan - Pantet  Yvan 1992-1980 BM-Emploi SA 2 Eq Sénior 01:19:44. 28:32. 1 25.9

106 43 Heller Dimitri - Weber Kevin 1996-1984 Getaz - Miauton 2 Eq Sénior 01:19:51. 28:39. 1 25.9

107 6 Fayolle Jérôme - Riss Guillaume 1979-1986 Max Studer Intérim Eq Sénior 01:19:52. 28:40. 1 25.9

108 101 Beutler Nathalie - Torche Jean-Marc 1973-1951 Beutler Sanitaire Chauffage SA 1 Eq Mixte 01:19:57. 28:45. 1 25.8

109 114 Debieux Yvan - Gueissaz Didier 1965-1972 Connect Réseaux Industriel Sàrl Eq Vété2 01:20:05. 28:53. 1 25.8

110 121 Fantoli Xavier - Fantoli Pascal 1964-1960 Fantoli Construc,on SA 1 Eq Vété2 01:20:06. 28:54. 1 25.8

111 68 Juniat Eric - Rufo Guillaume 1977-1991 Zurbuchen SA 2 Eq Sénior 01:20:42. 29:30. 1 25.6

112 165 Dias José 1960- Bertola Construc,on SA 3 In Vété 01:20:45. 29:33. 1 25.6

113 155 Delley Johann 1985- Gabella SA 2 In Sénior 01:21:26. 30:14. 1 25.4

114 64 Pinto Carlos - Figueiredo Pedro 1984-1976 Stalder 1 Eq Sénior 01:21:47. 30:35. 1 25.3

115 48 Roch Gaël - Baudat Julien 1978-1980 Liebherr SA 1 Eq Sénior 01:21:48. 30:36. 1 25.3

116 108 LangelloL Daniela - Pisa Nicole 1968-1962 De Pippo Sàrl 2 Eq Dame 01:22:23. 31:11. 1 25.1

117 92 Gueissaz David - Gueissaz Michèle 1974-1978 Bollini 2 Eq Vété 1 01:22:54. 31:42. 1 24.9

118 164 Luciani Pierre Xavier 1969- Bollini 4 In Vété 01:22:56. 31:44. 1 24.9

119 95 Boulaz Stéphane - Reis Manu 1970-1965 Ami Berthoud SA Eq Vété2 01:23:02. 31:50. 1 24.9

120 12 Mairot Philippe - Pourcelot Gianni 1963-1985 J.M. Gallandat SA 3 Eq Vété 1 01:23:04. 31:52. 1 24.9

121 35 Rubin Franco - Sennwald Jean-Marc 1972-1971 Dénériaz SA 2 Eq Vété2 01:23:05. 31:53. 1 24.9

122 53 Hugonnet Thierry - Moreira Ricardo 1984-1991 NewWork HR SA 1 Eq Sénior 01:23:14. 32:02. 1 24.8

123 100 Renda Gaetano - Muscillo Madalena 1969-1962 De Pippo Sàrl 3 Eq Mixte 01:23:24. 32:12. 1 24.8

124 172 Nussbaumer Mickael 1992- Gabella SA 3 In Sénior 01:23:33. 32:21. 1 24.7

125 52 Pauchard Mathieu – Dambo Grégoire 1974-1988 Grisoni-Zaug 2 Eq  sénior 01:23:47. 32:35. 1 24.7

126 66 Beney Stéphane - Augusto Jonas 1974-1988 Wel Consul,ng Eq Sénior 01:23:50. 32:38. 1 24.6

127 110 Ayala Richard - Ayala Manuela 1966-1963 De Pippo Sàrl 6 Eq Mixte 01:24:04. 32:52. 1 24.6

128 159 David Gabriel 1957- Raiffeisen 2 In Vété 01:24:13. 33:01. 1 24.5

129 62 Fiabane Mario - Voyame Roger 1958-1964 Sika Suisse SA 2 Eq Vété2 01:24:31. 33:19. 1 24.4

130 127 Graf André - Restauri Paolo 1965-1965 Vaudoise Assurances "Prudente Eq Vété2 01:25:12. 34:00. 1 24.2

131 28 Dias Joey - Schir Loic 1991-1989 Bertola Construc,on SA Eq Sénior 01:25:13. 34:01. 1 24.2

132 24 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise 1963-1961 Gallandat Réalisa,on 2 Eq Dame 01:26:32. 35:20. 1 23.9

133 103 Pi<on Hugo - Roy Dylan 2003-2001 2m Ingénierie civile SA 3 Eq Sénior 01:26:33. 35:21. 1 23.9

134 46 Guilbert Laurent - Guignier Bas,an 1984-1991 Orlla, VD SA 4 Eq Sénior 01:27:35. 36:23. 1 23.6

135 167 Stabile Alfonso 1963- De Pippo Sàrl 5 In Vété 01:27:39. 36:27. 1 23.6

136 71 Gavillet Richard - Dobler Stéphane 1980-1973 Synergie Eq Vété 1 01:27:54. 36:42. 1 23.5

137 42 Pilloud Philippe - Brera Jacques 1964-1974 Gavin SA 2 Eq Vété2 01:28:13. 37:01. 1 23.4

138 31 Girardet Eric - Prudhomme Xavier 1964-1965 Cand-Landi 3 Eq Vété2 01:28:33. 37:21. 1 23.3

139 118 Kur, Denis - Branco Bruno 1976-1983 Bewetec SA Eq Sénior 01:28:36. 37:24. 1 23.3

140 175 Rithner Olivier 1962- Jaquet SA 2 In Vété 01:28:46. 37:34. 1 23.3

141 18 Gavin  Christophe - Aegerter Mélanie 1971-1988 Gavin SA - Dénériaz SA Eq Mixte 01:29:07. 37:55. 1 23.2

142 26 Delavenne Florian - Geffroy Loic 1985-1983 Bea, Frères SA 2 Eq Sénior 01:29:11. 37:59. 1 23.2

143 45 Gregorio Paolo - Nicod Frédéric 1975-1978 Gregorio SA Eq Vété 1 01:30:19. 39:07. 1 22.9

144 8 Rache<a Bruno - Oberson Dominique 1961-1969 La Construc,on Eq Vété2 01:30:28. 39:16. 1 22.8

145 21 Hug Philippe - Hug Corinne 1965-1967 Balmelli SA Eq Vété2 01:30:48. 39:36. 1 22.7

146 25 Juniat Lisa - LangelloL Sabrina 1988-1992 Ernest Gabella SA 8 Eq Dame 01:31:09. 39:57. 1 22.7

147 9 Grandjean David - Parreira Antonio 1970-1973 Helve,a Assurance 2 Eq Vété2 01:31:15. 40:03. 1 22.6

148 96 Ricciu, Virginie - Ricciu, Antonio 1979-1976 Roth Echafaudages SA 1 Eq Mixte 01:31:50. 40:38. 1 22.5

149 11 Carrain Pierre - Cardon Valen,n 1965-1985 Orlla, VD SA 2 Eq Vété 1 01:32:32. 41:20. 1 22.3

150 7 Cosandey Patrick - Pfister Lionel 1960-1982 Liebherr SA 3 Eq Vété2 01:32:38. 41:26. 1 22.3

151 20 Dos Santos Novo Elodie - Guhel Sullivan 1986-1983 Bea, Frères SA 1 Eq Mixte 01:32:40. 41:28. 1 22.3

152 22 Gallandat Céline - Marmier Jus,ne 1992-1989 Gallandat Réalisa,on 3 Eq Dame 01:33:05. 41:53. 1 22.2

153 106 Gaillard Emilie - Henry Lise 1984-1988 Raiffeisen 1 Eq Dame 01:33:57. 42:45. 1 22.0

154 5 Gloor Florian - Chételat Cédric 1969-1974 Sika Suisse SA 3 Eq Vété2 01:34:05. 42:53. 1 22.0

155 156 Poget Chris,an 1969- Jaquet SA 3 In Vété 01:34:31. 43:19. 1 21.8

156 177 Rodrigues Antonio 1961- Perrin Frères SA 1 In Vété 01:35:17. 44:05. 1 21.7

157 49 Egret Pierre -Rodrigues Miguel 1964-1968 Liebherr SA 2 Eq Vété2 01:35:46. 38:41. 1 21.6

158 15 Stampfli Pascal - Perret Olivier 1963-1971 Cand-Landi 4 Eq Vété2 01:35:49. 44:37. 1 21.6

159 19 Panese Mélanie - Leuenberger Chris,an 1989-1968 BM-Emploi SA 3 Eq Mixte 01:37:18. 46:06. 1 21.2

160 152 Mayor  Jean-Michel 1957- Gabella SA 1 In Vété 01:37:25. 46:13. 1 21.2

161 104 Neto Filipe - Laffely  Sacha 1988-1994 2m Ingénierie civile SA 2 Eq  sénior 01:38:26. 36:48. 1 21.0

162 160 Azevedo Vedemar 1974- Roth Echafaudages SA 2 In Vété 01:39:15. 48:03. 1 20.8
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163 179 De Melo José 1976- Perrin Frères SA 4 In Vété 01:39:53. 48:41. 1 20.7

164 4 Blanc Pierre - Stalder Daniel 1961-1977 Stalder 2 Eq Vété2 01:42:41. 51:29. 1 20.1

165 78 Di Bernardo Salvatore - Barra Pietro 1962-1964 De Pippo Sàrl 4 Eq Vété2 01:46:18. 55:06. 1 19.4

166 3 Agripino Nuno - Oliveira Queiros Antonio 1983-1974 Stalder 3 Eq Vété 1 01:50:06. 58:54. 1 18.8

167 2 Palma Graziano - Devaud Blaise 1984-1991 Jaquier-Pointet 2 Eq Sénior 01:53:51. 1:02:39. 1 18.1

168 10 Vallo<on Hervé - Bondallaz Pierre 1987-1964 Jaquier-Pointet 3 Eq Vété 1 01:57:19. 1:06:07. 1 17.6

169 76 Gallandat Jean - Schüpbach Julie 1985-1990 Roulin SA 1 Eq Sénior 02:05:20. 1:14:08. 1 16.5

170 75 Richard Nicolas - Chevalley Pierre-André 1986-1958 Ronchi SA 1 Eq Vété2 02:07:50. 1:16:38. 1 16.1

171 1 Urfer  Jimmy - Légeret Alexia 1984-1995 Jaquier Pointet SA 4 Eq Mixte 02:26:55. 1:35:43. 1 14.0

172 180 Viladons Jothan 1975- Raiffeisen 3 In Vété - 1 Tr. 0 -

Non partant(s) DNS

173 13 Gaberell Pascal - Fuentes  Carlos 1962-1966 Gabella SA 6 Eq Vété2 - - 0 -

174 17 Lorenzini Yan - Oliveira Paulo 1973-1970 Alcord Construc,on SA Eq Vété2 - - 0 -

175 36 Tschannen Denis - Lombardet Florent 1958-1982 DTP SA 1 Eq Vété2 - - 0 -

176 39 Maeder Thibault - Gomes Nuno 1989-1990 F. Bernasconi SA Eq Sénior - - 0 -

177 47 Pasche Christophe - Vazquez Camillo 1976-1977 Jaquet SA 1 Eq Vété 1 - - 0 -

178 115 Maillard Arthur - Pignat Maxime 1998-1992 Cand-Landi 5 Eq Sénior - - 0 -

179 158 Hon Filip 1965- Prisme SA 1 In Vété - - 0 -

Abandon(s) DNF

180 163 Schluchter Marc-André 1968- Prisme SA 2 In Vété - - 0 -

PAR CATEGORIES

Parcours : 34.5 km

Eq Dame

Pos. N° Nom Prénom Année Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours Vit. moy. totale

1 107 Geiser Françoise - Nangle Kris,na 1972-1989 De Cerenville 6 Eq Dame 01:11:01. - 1 29.1

2 108 LangelloL Daniela - Pisa Nicole 1968-1962 De Pippo Sàrl 2 Eq Dame 01:22:23. 11:22. 1 25.1

3 24 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise 1963-1961 Gallandat Réalisa,on 2 Eq Dame 01:26:32. 15:31. 1 23.9

4 25 Juniat Lisa - LangelloL Sabrina 1988-1992 Ernest Gabella SA 8 Eq Dame 01:31:09. 20:08. 1 22.7

5 22 Gallandat Céline - Marmier Jus,ne 1992-1989 Gallandat Réalisa,on 3 Eq Dame 01:33:05. 22:04. 1 22.2

6 106 Gaillard Emilie - Henry Lise 1984-1988 Raiffeisen 1 Eq Dame 01:33:57. 22:56. 1 22.0

Eq Mixte

1 143 Glauser Caroline - Gillièron  François 1985-1974 Carrosserie Gilliéron Eq Mixte 01:01:38. - 1 33.5

2 142 Haarpainter Sabine - Sanjuan Augus,n 1968-1965 Crestoelec 3 Eq Mixte 01:05:17. 3:39. 1 31.7

3 111 Castella  David - Gschwind Anne-Claude 1977-1973 Crestoelec 2 Eq Mixte 01:09:52. 8:14. 1 29.6

4 109 Leimer Sébas,en - Leimer Sandra 1965-1972 Bollini 1 Eq Mixte 01:11:11. 9:33. 1 29.0

5 23 Jenny Laurent - Randin Carine 1967-1986 BM-Emploi SA 1 Eq Mixte 01:11:52. 10:14. 1 28.8

6 102 Fellay Lucienne - Saudan  Pierre-Alain 1975-1965 Camandona 1 Eq Mixte 01:13:01. 11:23. 1 28.3

7 98 Leresche Antonella - Reymond  Pierre-Alain 1965-1952 Exi;lex SA 2 Eq Mixte 01:13:41. 12:03. 1 28.0

8 99 Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole 1960-1962 Esto-Dip Eq Mixte 01:16:19. 14:41. 1 27.1

9 97 Roncari  Nicolas - Robyr Frédérique 1964-1967 Jenny Systems SA Eq Mixte 01:17:25. 15:47. 1 26.7

10 112 Mischler Bernard - Mischler Karine 1963-1964 Rovero Associés SA 3 Eq Mixte 01:17:51. 16:13. 1 26.5

11 101 Beutler Nathalie - Torche Jean-Marc 1973-1951 Beutler Sanitaire Chauffage SA 1 Eq Mixte 01:19:57. 18:19. 1 25.8

12 100 Renda Gaetano - Muscillo Madalena 1969-1962 De Pippo Sàrl 3 Eq Mixte 01:23:24. 21:46. 1 24.8

13 110 Ayala Richard - Ayala Manuela 1966-1963 De Pippo Sàrl 6 Eq Mixte 01:24:04. 22:26. 1 24.6

14 92 Gueissaz David - Gueissaz Michèle 1974-1978 Bollini 2 Eq Mixte 01:22:54. 20:42. 1 24.9

15 18 Gavin  Christophe - Aegerter Mélanie 1971-1988 Gavin SA - Dénériaz SA Eq Mixte 01:29:07. 27:29. 1 23.2

16 96 Ricciu, Virginie - Ricciu, Antonio 1979-1976 Roth Echafaudages SA 1 Eq Mixte 01:31:50. 30:12. 1 22.5

17 20 Dos Santos Novo Elodie - Guhel Sullivan 1986-1983 Bea, Frères SA 1 Eq Mixte 01:32:40. 31:02. 1 22.3

18 19 Panese Mélanie - Leuenberger Chris,an 1989-1968 BM-Emploi SA 3 Eq Mixte 01:37:18. 35:40. 1 21.2

19 1 Urfer  Jimmy - Légeret Alexia 1984-1995 Jaquier Pointet SA 4 Eq Mixte 02:26:55. 1:25:17. 1 14.0

Eq Sénior

1 138 Randin Michael - Turcat Emeric 1985-1987 BM-Emploi SA 4 Eq Sénior 00:52:15. - 1 39.6

2 82 Leresche Silvio - Strazzeri Hugo 1996-1987 Exi;lex SA 4 Eq Sénior 00:56:41. 4:26. 1 36.5

3 131 Musy Florian - Pi<et Sylvain 1983-1982 Jaquier-Pointet 1 Eq Sénior 00:57:05. 4:50. 1 36.2

4 130 Kaesermann Raphaël - Spaeth Mathieu 1983-1980 Laurent Membrez SA1 Eq Sénior 00:57:15. 5:00. 1 36.1

5 129 Bize  Nicolas - Jeckelmann Adrien 1975-1994 Perret-Gen,l + Rey SA 3 Eq Sénior 01:01:38. 9:23. 1 33.5

6 124 Scarth Ryan - Fawer Vincent 1994-1994 J.M. Gallandat SA 2 Eq Sénior 01:02:05. 9:50. 1 33.3

7 141 Resin Yan - Mar,n Ricardo 1984-1984 Adecco Lausanne Construc,on Eq Sénior 01:02:38. 10:23. 1 33.0

8 123 Freymond Marin - Cre<az Ma<eo 1986-1990 Grisoni-Zaug Eq Sénior 01:04:40. 12:25. 1 32.0

9 58 Margot  Anthony - Terrapon Christophe 1979-1983 Margot Fromages SA 2 Eq Sénior 01:05:56. 13:41. 1 31.3

10 74 Demierre Julien - Da Costa Pedro 1986-1983 Perret-Gen,l + Rey SA 2 Eq Sénior 01:06:42. 14:27. 1 31.0

11 119 Favre  Sco< - Ayala Robert 1988-1975 De Cerenville 3 Eq Sénior 01:07:14. 14:59. 1 30.7

12 117 Beutler  Philippe - Pfister Joël 1970-1991 Beutler Santaire Chauffage SA 3 Eq Sénior 01:08:15. 16:00. 1 30.3

13 90 Gaillard  Jonathan - Vuarraz  Renaud 1994-1971 Camandona 3 Eq Sénior 01:09:13. 16:58. 1 29.9

14 126 Bapst Frédéric - Bircher William 1972-1994 Stéphane Mauron SA 1 Eq  sénior 01:10:13. 15:23. 1 29.4

15 29 Ar,bani Nicolas - Gerber Antoine 1988-1971 Camandona 2 Eq Sénior 01:11:48. 19:33. 1 28.8

16 56 Ferreux  Steve - Meylan Sylvain 1987-1988 Menuiserie Ebenisterie Meylan Sàrl Eq Sénior 01:13:32. 21:17. 1 28.1

17 87 Degiez Gaël - Miéville Chris,an 1987-1986 Crestoelec 1 Eq Sénior 01:13:33. 21:18. 1 28.1

18 88 Huguelet Clément - Roulet Steve 1985-1976 Cycles sport Huguelet Champagne Eq Sénior 01:13:53. 21:38. 1 28.0

19 51 Weidemann Vincent - Maeder Thibault 1989-1989 Mar, Construc,on SA Eq Sénior 01:15:17. 23:02. 1 27.4

20 33 Ryser Nicolas - Savary Valen,n 1985-1991 Dénériaz SA 1 Eq Sénior 01:18:33. 26:18. 1 26.3

21 81 Sousa Madureira Claudio - Sousa Britos Eduardo Dan 1986-1990 Gabella SA 5 Eq Sénior 01:18:44. 26:29. 1 26.2

22 32 Palaz Josselin - Vionnet Damien 1988-1980 De Cerenville 1 Eq Sénior 01:19:18. 27:03. 1 26.1

23 27 David Gaëtan - Pantet  Yvan 1992-1980 BM-Emploi SA 2 Eq Sénior 01:19:44. 27:29. 1 25.9
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24 43 Heller Dimitri - Weber Kevin 1996-1984 Getaz - Miauton 2 Eq Sénior 01:19:51. 27:36. 1 25.9

25 6 Fayolle Jérôme - Riss Guillaume 1979-1986 Max Studer Intérim Eq Sénior 01:19:52. 27:37. 1 25.9

26 68 Juniat Eric - Rufo Guillaume 1977-1991 Zurbuchen SA 2 Eq Sénior 01:20:42. 28:27. 1 25.6

27 64 Pinto Carlos - Figueiredo Pedro 1984-1976 Stalder 1 Eq Sénior 01:21:47. 29:32. 1 25.3

28 48 Roch Gaël - Baudat Julien 1978-1980 Liebherr SA 1 Eq Sénior 01:21:48. 29:33. 1 25.3

29 53 Hugonnet Thierry - Moreira Ricardo 1984-1991 NewWork HR SA 1 Eq Sénior 01:23:14. 30:59. 1 24.8

30 52 Pauchard Mathieu – Dambo Grégoire 1974-1988 Grisoni-Zaug 2 Eq  sénior 01:23:47. 32:35. 1 24.7

31 66 Beney Stéphane - Augusto Jonas 1974-1988 Wel Consul,ng Eq Sénior 01:23:50. 31:35. 1 24.6

32 28 Dias Joey - Schir Loic 1991-1989 Bertola Construc,on SA Eq Sénior 01:25:13. 32:58. 1 24.2

33 103 Pi<on Hugo - Roy Dylan 2003-2001 2m Ingénierie civile SA 3 Eq Sénior 01:26:33. 35:21. 1 23.9

34 46 Guilbert Laurent - Guignier Bas,an 1984-1991 Orlla, VD SA 4 Eq Sénior 01:27:35. 35:20. 1 23.6

35 118 Kur, Denis - Branco Bruno 1976-1983 Bewetec SA Eq Sénior 01:28:36. 36:21. 1 23.3

36 26 Delavenne Florian - Geffroy Loic 1985-1983 Bea, Frères SA 2 Eq Sénior 01:29:11. 36:56. 1 23.2

37 104 Neto Filipe - Laffely  Sacha 1988-1994 2m Ingénierie civile SA 2 Eq  sénior 01:38:26. 36:48. 1 21.0

38 2 Palma Graziano - Devaud Blaise 1984-1991 Jaquier-Pointet 2 Eq Sénior 01:53:51. 1:01:36. 1 18.1

39 76 Gallandat Jean - Schüpbach Julie 1985-1990 Roulin SA 1 Eq Sénior 02:05:20. 1:13:05. 1 16.5

Non partant(s) DNS

38 39 Maeder Thibault - Gomes Nuno 1989-1990 F. Bernasconi SA Eq Sénior - - 0 -

39 115 Maillard Arthur - Pignat Maxime 1998-1992 Cand-Landi 5 Eq Sénior - - 0 -

Eq Vété 1

1 105 David Mar,n - Brocard Blaise 1977-1976 2m Ingénierie civile SA 1 Eq Vété 1 01:02:10. 32. 1 33.2

2 128 Cuagnier Fabrice - Perdrix Christoph 1973-1981 Schindler SA Eq Vété 1 01:02:12. - 1 33.2

3 132 Parreira José - Mira Carlos 1976-1976 Helve,a Assurance 1 Eq Vété 1 01:02:58. 46. 1 32.8

4 135 Gallandat Jean-Michel - Gallandat John 1961-1989 Gallandat Réalisa,ons 1 Eq Vété 1 01:04:02. 1:50. 1 32.3

5 59 Mar,ni David - Michoud Frédéric 1975-1974 Ronchi SA 2 Eq Vété 1 01:13:47. 11:35. 1 28.0

6 30 Clerc Cedric - Mischler Yves 1974-1975 Creabeton Matériaux SA Eq Vété 1 01:13:48. 11:36. 1 28.0

7 93 Santos De Sousa Rui - Guisolan Thierry 1970-1983 Bea, Frères SA 3 Eq Vété 1 01:16:42. 14:30. 1 26.9

8 140 Gmunder Claude - Scalvinoni Michel 1975-1977 Adecco Yverdon Eq Vété 1 01:17:34. 15:22. 1 26.6

9 67 Herren Sylvain - Vonnez Hervé 1974-1974 Zurbuchen SA 1 Eq Vété 1 01:18:48. 16:36. 1 26.2

10 12 Mairot Philippe - Pourcelot Gianni 1963-1985 J.M. Gallandat SA 3 Eq Vété 1 01:23:04. 20:52. 1 24.9

11 71 Gavillet Richard - Dobler Stéphane 1980-1973 Synergie Eq Vété 1 01:27:54. 25:42. 1 23.5

12 45 Gregorio Paolo - Nicod Frédéric 1975-1978 Gregorio SA Eq Vété 1 01:30:19. 28:07. 1 22.9

13 11 Carrain Pierre - Cardon Valen,n 1965-1985 Orlla, VD SA 2 Eq Vété 1 01:32:32. 30:20. 1 22.3

14 3 Agripino Nuno - Oliveira Queiros Antonio 1983-1974 Stalder 3 Eq Vété 1 01:50:06. 47:54. 1 18.8

15 10 Vallo<on Hervé - Bondallaz Pierre 1987-1964 Jaquier-Pointet 3 Eq Vété 1 01:57:19. 55:07. 1 17.6

Non partant(s) DNS

16 47 Pasche Christophe - Vazquez Camillo 1976-1977 Jaquet SA 1 Eq Vété 1 - - 0 -

Eq Vété2

1 54 Bourqunoud Pierre - Dupasquier José 1969-1971 NewWork HR SA 3 Eq Vété2 00:57:05. - 1 36.2

2 133 Ackermann André - Gindroz  Yvan 1960-1961 Hélios Creaprint Eq Vété2 00:59:56. 2:51. 1 34.5

3 44 Messerli Luc - Trolliet Frédéric 1971-1974 Getaz - Miauton 1 Eq Vété2 01:02:29. 5:24. 1 33.1

4 137 Schwab Philippe - Peruzzi Roberto 1975-1969 De Cerenville 2 Eq Vété2 01:02:40. 5:35. 1 33.0

5 80 Nassisi Sylvain - Infantolino Sebas,en 1967-1971 Glatz et Nassisi Architecture Sàrl Eq Vété2 01:02:53. 5:48. 1 32.9

6 136 Moreira Sergio - Coelho Jorge 1965-1958 Gabella SA 7 Eq Vété2 01:03:32. 6:27. 1 32.5

7 120 Celloni Pierre - Berney Jean-Claude 1965-1959 Exi;lex SA 3 Eq Vété2 01:04:29. 7:24. 1 32.0

8 37 Tacheron Yves - Peyle Fabien 1968-1972 Dubat SA Eq Vété2 01:05:45. 8:40. 1 31.4

9 116 Homberger Sylvain - Maillard Antoine 1966-1960 Cand-Landi 1 Eq Vété2 01:06:59. 9:54. 1 30.9

10 125 Ravussin François - Rithner Pierre-Alain 1941-1954 Roulin SA 3 Eq Vété2 01:07:50. 10:45. 1 30.5

11 41 Mercay Daniel - Christen Gilbert 1964-1958 Gallandat Réalisa,ons 4 Eq Vété2 01:09:35. 12:30. 1 29.7

12 134 Corthesy Yves - Coerchon Stéphane 1973-1965 Orlla, VD SA 3 Eq Vété2 01:10:02. 12:57. 1 29.5

13 139 Baudron  Yann - Charo<on Pascal 1974-1970 Alvazzi Groupe SA Eq Vété2 01:10:13. 13:08. 1 29.4

14 16 Gonin Philippe - Banderet François 1970-1966 F. Banderet SA Eq Vété2 01:10:26. 13:21. 1 29.3

15 83 Leresche François - Wieland Claude 1962-1965 Exi;lex SA 1 Eq Vété2 01:10:38. 13:33. 1 29.3

16 77 Pernet Yvan - CoLer Blaise 1976-1968 NewWork HR SA 2 Eq Vété2 01:11:59. 14:54. 1 28.7

17 38 Crisinel Jérémie - Faggion Michel 1971-1964 De Cerenville 4 Eq Vété2 01:12:27. 15:22. 1 28.5

18 85 LangelloL Alfonso - Pisa Vanni 1965-1962 De Pippo Sàrl 1 Eq Vété2 01:13:08. 16:03. 1 28.3

19 55 Roth Daniel - Apisa Giuseppe 1966-1963 Perret-Gen,l + Rey SA 1 Eq Vété2 01:13:36. 16:31. 1 28.1

20 14 Rapo Philippe - Fardel Patrick 1959-1958 Credit Suisse / Gétaz-Miauton SA Eq Vété2 01:13:48. 16:43. 1 28.0

21 113 Fogale Massimo - Duvoisin Denis 1965-1972 Accord Emploi Eq Vété2 01:13:53. 16:48. 1 28.0

22 50 Margot  Gilles - Leuenberger Sylvain 1973-1970 Margot Fromages SA 1 Eq Vété2 01:13:54. 16:49. 1 28.0

23 65 Basset José - Faessler Alain 1969-1967 Vento Ludens Suisse 1 Eq Vété2 01:14:22. 17:17. 1 27.8

24 94 Ackermann Jean-Luc - O<onin  Cyril 1965-1965 Beutler Santaire Chauffage SA 2 Eq Vété2 01:14:40. 17:35. 1 27.7

25 84 Loup Jean-François - Loup Frédéric 1968-1971 Dolci Architectes Eq Vété2 01:14:57. 17:52. 1 27.6

26 122 Luche Claude - Galan, Antonio 1965-1960 Orlla, VD SA 1 Eq Vété2 01:15:23. 18:18. 1 27.4

27 60 Develey Louis - Guichard Jérome 1957-1983 Service des Energies Eq Vété2 01:15:35. 18:30. 1 27.3

28 91 Me<raux Olivier - Henny Olivier 1969-1965 Bollini 3 / Commune de Baulmes Eq Vété2 01:15:43. 18:38. 1 27.3

29 40 Jonqueira Armenio - Ferstler Romain 1959-1984 Facetec SA Eq Vété2 01:15:53. 18:48. 1 27.2

30 57 Brunet Styves - Fellay Chris,an 1972-1964 Mapei Suisse SA Eq Vété2 01:15:59. 18:54. 1 27.2

31 63 Thévenaz Pascal - Pon,éri Virgil 1966-1965 Socorec SA Eq Vété2 01:16:32. 19:27. 1 27.0

32 89 Da Rocha Luis - Lancoud Marc 1970-1972 Cand-Landi 2 Eq Vété2 01:16:46. 19:41. 1 26.9

33 69 Werro Bertrand - Reymond Bernard 1974-1970 Vento Ludens Suisse 2 Eq Vété2 01:16:54. 19:49. 1 26.9

34 70 Luthi Claude - Cantaffa Armando 1964-1968 Vaudoise Assurances "Moderato Eq Vété2 01:17:11. 20:06. 1 26.8

35 61 Renadu Chris,an - Hirsbrunner Marc 1973-1973 Rovero Assoicés SA 2 Eq Vété2 01:17:24. 20:19. 1 26.7

36 72 Marchese Pascal - Brugger Patrick 1968-1971 Sika Suisse SA 1 Eq Vété2 01:17:40. 20:35. 1 26.6

37 34 Pi<on Dominique - Hirsbrunner Frédéric 1968-1968 Rovero Associés SA 1 Eq Vété2 01:18:27. 21:22. 1 26.3

38 86 Oulevay Alain - Fontaine Damien 1969-1976 De Cerenville 5 Eq Vété2 01:18:40. 21:35. 1 26.3

39 79 Thuillard Nicolas - Gallandat Pierre-André 1987-1956 J.M. Gallandat SA 1 Eq Vété2 01:18:55. 21:50. 1 26.2

40 114 Debieux Yvan - Gueissaz Didier 1965-1972 Connect Réseaux Industriel Sàrl Eq Vété2 01:20:05. 23:00. 1 25.8



www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie

Grand Prix du Nord Vaudois - La Quinzième

Vendredi 14 juin 2019

Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs

41 121 Fantoli Xavier - Fantoli Pascal 1964-1960 Fantoli Construc,on SA 1 Eq Vété2 01:20:06. 23:01. 1 25.8

42 95 Boulaz Stéphane - Reis Manu 1970-1965 Ami Berthoud SA Eq Vété2 01:23:02. 25:57. 1 24.9

43 35 Rubin Franco - Sennwald Jean-Marc 1972-1971 Dénériaz SA 2 Eq Vété2 01:23:05. 26:00. 1 24.9

44 62 Fiabane Mario - Voyame Roger 1958-1964 Sika Suisse SA 2 Eq Vété2 01:24:31. 27:26. 1 24.4

45 127 Graf André - Restauri Paolo 1965-1965 Vaudoise Assurances "Prudente Eq Vété2 01:25:12. 28:07. 1 24.2

46 42 Pilloud Philippe - Brera Jacques 1964-1974 Gavin SA 2 Eq Vété2 01:28:13. 31:08. 1 23.4

47 31 Girardet Eric - Prudhomme Xavier 1964-1965 Cand-Landi 3 Eq Vété2 01:28:33. 31:28. 1 23.3

48 8 Rache<a Bruno - Oberson Dominique 1961-1969 La Construc,on Eq Vété2 01:30:28. 33:23. 1 22.8

49 21 Hug Philippe - Hug Corinne 1965-1967 Balmelli SA Eq Vété2 01:30:48. 33:43. 1 22.7

50 9 Grandjean David - Parreira Antonio 1970-1973 Helve,a Assurance 2 Eq Vété2 01:31:15. 34:10. 1 22.6

51 7 Cosandey Patrick - Pfister Lionel 1960-1982 Liebherr SA 3 Eq Vété2 01:32:38. 35:33. 1 22.3

52 5 Gloor Florian - Chételat Cédric 1969-1974 Sika Suisse SA 3 Eq Vété2 01:34:05. 37:00. 1 22.0

53 49 Egret Pierre -Rodrigues Miguel 1964-1968 Liebherr SA 2 Eq Vété2 01:35:46. 38:41. 1 21.6

54 15 Stampfli Pascal - Perret Olivier 1963-1971 Cand-Landi 4 Eq Vété2 01:35:49. 38:44. 1 21.6

55 4 Blanc Pierre - Stalder Daniel 1961-1977 Stalder 2 Eq Vété2 01:42:41. 45:36. 1 20.1

56 78 Di Bernardo Salvatore - Barra Pietro 1962-1964 De Pippo Sàrl 4 Eq Vété2 01:46:18. 49:13. 1 19.4

57 75 Richard Nicolas - Chevalley Pierre-André 1986-1958 Ronchi SA 1 Eq Vété2 02:07:50. 1:10:45. 1 16.1

Non partant(s) DNS

60 13 Gaberell Pascal - Fuentes  Carlos 1962-1966 Gabella SA 6 Eq Vété2 - - 0 -

61 17 Lorenzini Yan - Oliveira Paulo 1973-1970 Alcord Construc,on SA Eq Vété2 - - 0 -

62 36 Tschannen Denis - Lombardet Florent 1958-1982 DTP SA 1 Eq Vété2 - - 0 -

In Sénior

1 153 Schir  Théry 1993- Bertola Construc,on SA 2 In Sénior 00:51:12. - 1 40.4

2 166 Gander Julien 1983- BCV In Sénior 00:59:58. 8:46. 1 34.5

3 170 Becker Gaëtan 1988- Favre Charpente SA In Sénior 01:02:13. 11:01. 1 33.2

4 187 Gomes Daniel 1981- W. Schneider + Co AG In Sénior 01:05:53. 14:41. 1 31.4

5 155 Delley Johann 1985- Gabella SA 2 In Sénior 01:21:26. 30:14. 1 25.4

6 172 Nussbaumer Mickael 1992- Gabella SA 3 In Sénior 01:23:33. 32:21. 1 24.7

In Vété

1 183 De Pury Renaud 1966- Salvi Entr. Fores,ère SA 1 In Vété 00:54:50. - 1 37.7

2 186 Rey Jean-Claude 1962- Stéphane Mauron SA 2 In Vété 01:00:12. 5:22. 1 34.3

3 176 Lechine Christophe 1966- Mul,service-Immo SA In Vété 01:03:12. 8:22. 1 32.7

4 168 Besson Jean-Luc 1977- DTP SA 2 In Vété 01:03:31. 8:41. 1 32.5

5 184 Mar,ni Aldo 1965- Salvi Entr. Fores,ère SA 2 In Vété 01:06:44. 11:54. 1 31.0

6 182 Silva Manuel 1963- Rovero Associés SA 4 In Vété 01:07:25. 12:35. 1 30.6

7 169 Foyolle Gérard 1961- Fasa In Vété 01:08:06. 13:16. 1 30.3

8 162 Roethlisberger Paul 1974- Rovero Associés SA 5 In Vété 01:11:11. 16:21. 1 29.0

9 171 Leimer Cyril 1971- Fila Groupe SA In Vété 01:11:12. 16:22. 1 29.0

10 161 Gonçalves Paulo Sergio 1971- Matébat In Vété 01:11:25. 16:35. 1 28.9

11 154 Pichonnat Jean-Luc 1963- DTP SA 3 In Vété 01:12:09. 17:19. 1 28.6

12 174 Faré Jean-Claude 1966- Getaz - Miauton 3 In Vété 01:12:34. 17:44. 1 28.5

13 185 Caldas Antonio 1962- Salvi Entr. Fores,ère SA 3 In Vété 01:13:27. 18:37. 1 28.1

14 73 Blanc Pierre-Philippe 1959 Roulin SA 2 In Vété 01:13:28. 16:23. 1 28.1

15 181 Tschannen Veli 1954- Roth Echafaudages SA 3 In Vété 01:13:55. 19:05. 1 28.0

16 173 Da Silva Pinheiro Antonio 1977- Gabella SA 4 In Vété 01:14:04. 19:14. 1 27.9

17 178 Neves Antonio 1974- Perrin Frères SA 3 In Vété 01:19:10. 24:20. 1 26.1

18 157 Cardoso Victor 1969- Perrin Frères SA 2 In Vété 01:19:39. 24:49. 1 25.9

19 165 Dias José 1960- Bertola Construc,on SA 3 In Vété 01:20:45. 25:55. 1 25.6

20 164 Luciani Pierre Xavier 1969- Bollini 4 In Vété 01:22:56. 28:06. 1 24.9

21 159 David Gabriel 1957- Raiffeisen 2 In Vété 01:24:13. 29:23. 1 24.5

22 167 Stabile Alfonso 1963- De Pippo Sàrl 5 In Vété 01:27:39. 32:49. 1 23.6

23 175 Rithner Olivier 1962- Jaquet SA 2 In Vété 01:28:46. 33:56. 1 23.3

24 156 Poget Chris,an 1969- Jaquet SA 3 In Vété 01:34:31. 39:41. 1 21.8

25 177 Rodrigues Antonio 1961- Perrin Frères SA 1 In Vété 01:35:17. 40:27. 1 21.7

26 152 Mayor  Jean-Michel 1957- Gabella SA 1 In Vété 01:37:25. 42:35. 1 21.2

27 160 Azevedo Vedemar 1974- Roth Echafaudages SA 2 In Vété 01:39:15. 44:25. 1 20.8

28 179 De Melo José 1976- Perrin Frères SA 4 In Vété 01:39:53. 45:03. 1 20.7

29 180 Viladons Jothan 1975- Raiffeisen 3 In Vété - 1 Tr. 0 -

Non partant(s) DNS

30 158 Hon Filip 1965- Prisme SA 1 In Vété - - 0 -

31 163 Schluchter Marc-André 1968- Prisme SA 2 In Vété - - 0 -

Invité

1 151 Marche<o - Invité 01:07:26. - 1 30.6

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flac,on


